埼柔連発第 2025-9号

                         令和 7 年 6 月 6 日

理事長

副会長・副理事長

支部柔道連盟会長

中体連・高体連

警察代表者    様

                              埼玉県柔道連盟

                              会長 中島 政司

                                 （公印略）

     令和 7年度審判員ライセンス再有効化更新講習会について（依頼）

   標記の件について、令和 7 年度審判員ライセンス再有効化更新講習会をオンデマン

ド講習にて実施します。

   審判員再有効化を受講できる方は、昨年度の失効者のみとなります。

  審判員再有効化を受講した方は、今年度の審判員ライセンス更新講習会も受講しない

と更新になりませんので必ず受講して下さい。

記

  1 再有効化オンデマンド講習

    申込期間：2025年 6月 9日 午前 9時から 12月 19日午後 11時 59分まで

    実施期間：2025年 6月 9日 午前 9時から 12月 21日午後 11時 59分まで

  2 受講講習

  【講習番号】E1001906 埼玉県【再有効】審判員更新講習

  【講習番号】E1001907 埼玉県【再有効】審判講習（コンプライアンス）

  ※ 昨年度、未修了の講習のみ受講していただければ、更新可能となります。

    未修了項目につきましては、各自全柔連登録システムでご確認ください。

3 更新手数料

    審判員再有効化をした方に限り、2024年度更新手数料 2,500円がかかりますので

   下記口座へ振込みをお願いします。

  お振込みいただく際は「審判再有効化更新手数料」とご記入ください。

埼玉県柔道連盟 振込口座名

     ゆうちょ銀行（郵便局）

     口座番号 00180-1-391120

3 問合せ先

    埼玉県柔道連盟 事務局 TEL 048-822-5891

以上